
Uchwala Nr 549/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Referat Promocji Powiatu i Informacji;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190
4210
4220
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

8 400,00
28 390,00

2 200,00
63 017,00

102 007,00

-2 566,00
4 562,00

-1 396,00
-600,00

0,00

5 834,00
32 952,00

804,00
62 417,00

102 007,00
Razem wydatki bieżące 102 007,00 0,00 102 007,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
4510

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Razem zadania statutowe

70 440,00
0,00

70 440,00

-495,00
495,00

0,00

69 945,00
495,00

70 440,00
Razem wydatki bieżące 70 440,00 0,00 70 440,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 172 447,00 0,00 172 447,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4080

4180

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Razem wynagrodzenia i pochodne

2 310,00

388 280,00

390 590,00

-2 310,00

2 310,00

0,00

0,00

390 590,00

390 590,00
Razem wydatki bieżące 390 590,00 ________ 0,00 390 590,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 390 590,00 0,00 390 590,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4307
4309
4427
4429

"My way, My futurę - praktyki zawodowe w Grecji"
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Podróże służbowe zagraniczne
Razem wydatki z udziałem środków UE

199 440,03
12 077,67

1 355,30
82,07

212 955,07

-67,89
-4,11 
67,89
4,11
0,00

199 372,14
12 073,56

1 423,19
86,18

212 955,07
Razem wydatki bieżące 212 955,07 0,00 212 955,07

..
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 212 955,07 0,00 212 955,07



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4220
4230

4260
4270
4280
4390

4430

Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

217 666,00
30 907,00

73 652,00
78 206,00

2 872,00
4 300,00

13 500,00
421103,00

-1 500,00
-2 500,00

-4 000,00 
12 000,00 
-1 000,00 
-1 000,00

-2 000,00
0,00

216 166,00
28 407,00

69 652,00
90 206,00

1 872,00
3 300,00

11 500,00
421103,00

Razem wydatki bieżące 421 103,00 0,00 421 103,00
........——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 421 103,00 0,00 421 103,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4270

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Razem zadania statutowe

62 955,20
6 900,00

69 855,20

-3 100,00
3 100,00

0,00

59 855,20
10 000,00
69 855,20

Razem wydatki bieżące ______ 69 855,20 ________ 0,00 69 855,20

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 69 855.20 0,00 69 855,20



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4220
4260
4300

Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

507,00
324,00

35 721,00
36 552,00

150,00
-324,00
174,00

0,00

657,00 
0,00 

35 895,00 
36 552,00

Razem wydatki bieżące 36 552,00 0,00 36 552,00

85295 Pozostała działalność

4229

4309

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA" 
Zakup środków żywności 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 

Zakup usług pozostałych 
w tym: 
budżet państwa 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 

Razem wydatki z udziałem środków UE

0,00

0,00

18 476,26

15 476,26
3 000,00

18 476,26

716,00

716,00

-716,00

-716,00

0,00

716,00

716,00

17 760,26

15 476,26
2 284,00

18 476,26
Razem wydatki bieżące 18 476,26 0,00 18 476,26

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 55 028,26 0,00 55 028,26


